

Pro-Tæk ApS

Lindealle 23

6510 Gram

CVR-nr. 38165240

Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018



Leo Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Pro-Tæk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro-Tæk ApS Lindealle 23 6510 Gram
CVR-nr.	38165240
Stiftelsesdato	01-11-2016
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-11-2016 - 31-12-2017
Direktion	Leo Carstensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jette Skov Jørgensen

Pro-Tæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i stråttækkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 133.229, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 478.224, og en egenkapital på kr. 183.229.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pro-Tæk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		827.299
Personaleomkostninger	1	-624.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.200
Driftsresultat		177.593
Finansielle omkostninger		-5.600
Resultat før skat		171.993
Skat af årets resultat	2	-38.764
Årets resultat		133.229
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		33.229
Resultatdisponering		133.229

Pro-Tæk ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	112.800
Materielle anlægsaktiver		<u>112.800</u>
Anlægsaktiver		<u>112.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.475
Periodeafgrænsningsposter		6.142
Tilgodehavender		<u>220.617</u>
Likvide beholdninger		<u>144.807</u>
Omsætningsaktiver		<u>365.424</u>
Aktiver		<u>478.224</u>

Pro-Tæk ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		33.229
Udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital	4	<u>183.229</u>
Hensættelser til udskudt skat		2.046
Hensatte forpligtelser		<u>2.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.833
Selskabsskat		36.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.956
Gæld til virksomhedsdeltagere		84
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.949</u>
Gældsforpligtelser		<u>292.949</u>
Passiver		<u>478.224</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2016/17

1. Personalemkostninger

Lønninger	589.842
Pensioner	6.851
Andre omkostninger til social sikring	27.813
	<u>624.506</u>

Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	36.718
Udskudt skat af årets resultat	2.046
	<u>38.764</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	138.000
Kostpris ultimo	<u>138.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.800</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	0	0		0
Kontant kapitaludvidelse	50.000			50.000
Forslag til årets resultatdisponering		33.229	100.000	133.229
	<u>50.000</u>	<u>33.229</u>	<u>100.000</u>	<u>183.229</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.